パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2025年 4 月 1 日
PJ25-005

G5/G6 PDU 延長保証プログラムのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
パンドウイットでは、G5/G6 PDU 製品を標準保証と併せて最大 6 年間まで保証する、延長保証プログラムをご用

意しております。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 保証内容

延長保証を購入することで、3 年間の標準保証に加えて、パンドウイットの製品保証ポリシーに基づいた内容で

追加で最大 3 年、標準保証と合わせて最大 6 年間のセンドバック保証を受けることができます。

2. 保証期間・購入方法

延長保証は、1 年単位で最大 3 年分まで購入が可能です。PDU
本体購入後、1 年以内に延長保証の購入を完了していただく必

要があります。
部品番号 明細

EXTWBPDU ベーシック PDU 1 年延長
EXTWDPDU MI PDU 1 年延長
EXTWEPDU MS PDU 1 年延長
EXTWFPDU MPO PDU 1 年延長
EXTWGPDU MSPO PDU 1 年延長

3. 製品登録・延長保証書
製品登録をしていただくことで、不具合発生時のスムーズな対応が可能です。また、保証登録の記録と有効期限

を示した保証書を提供いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------